
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ILVESKIERROS 13 km  

reittiseloste 

Reitin matalin kohta on rinnekeskuksen lähtöpisteessä 168 m ja korkein kohta 
Latvavaaralla 332 m merenpinnasta,  korkeuseroa reitillä kohtalaisesti  164 m. 
Reitti on merkitty maastoon keltaisin maalimerkein.  
REITTILUOKITUS: Keskivaikeaa noin 4,5 km/ Helppo 8,5 km. 
Reitin kiertoon tulee varata aikaa n. 4 – 6 tuntia. 
 
1  Ilveskierros alkaa aivan Paljakan matkailukeskuksen tuntumasta, josta se lähtee 

etenemään kohti pohjoista rinnekeskukselta lähtevää kuntoreittiä pitkin (joka 
talvisaikaan palvelee valaistuna latuna). Tätä pitkin edetään noin kilometrin verran, 
jonka jälkeen reitti kääntyy kulkusuunnasta katsoen oikealle lähtevälle polulle.  

 
2 Tästä alkaa nousu kohti Latvavaaran huippua (332), joka onkin reitin raskain 

osuus, sillä nousua huipulle kertyy noin kilometrin verran. Vaaran alkuosan 
vähä puisilta rinteiltä avautuvat mahtavat näkymät Paljakkaa ympäröiville vaaroille ja 
alueen vesistöihin. Vaaran päällä reitti kulkee jylhän kuusikon keskellä, josta se 
lähtee laskemaan kohti Löytöjärven rantaa.  

 
3 Vaaran rinteeltä alaspäin laskeuduttaessa maisemat muuttuvat ensin tyypillisestä 

Kainuulaisesta sekametsästä, vehreämmäksi lehtimetsäksi mitä lähemmäs järven 
rantaa tullaan. Vaaran alla polku kulkee osittain myös läpi kosteikkojen, joiden ylitys 
hoituu kätevästi sinne rakennettuja pitkoksia pitkin.  

 
4 Löytöjärven rannassa on Löytöjärven päivätupa, joka on retkeilijöille tarkoitettu 

levähdyspaikka. Päivätuvan yhteydessä on myös halkovaja, sekä wc. Rannasta 
löytyy myös tulenteko paikka, jossa voi tarvittaessa paistaa vaikka makkarat tai 
keittää makoisat pannukahvit.  

 
5 Löytöjärveltä polku jatkuu kohti Luonnonpuiston rajaa, jossa keskellä sankkaa 

kuusikkoa sijaitsee Ilveskota, jonka varustukseen kuuluvat wc, halkovaja, sekä 
tulentekopaikka.  

 
6 Ilveskodalta polku jatkuu pitkin kuusikkoista vaaran syrjää, josta näkyy maisemat 

oikealle puolella sijaitsevan Luonnonpuiston puolelle ja sen todella mahtaviin 
kuusimetsiin. Reitti kulkee vähän matkaa pitkin Luonnonpuiston rajaa, josta lähtee 
laskeutumaan kohti Pirunkirkon päivätupaa.  

 
7 Itse Pirunkirkon jokikanjoni sijaitsee hieman syrjään reitiltä, mutta halutessaan siellä 

voi vierailla opastettua reittiä pitkin (lankku porrastus/UKK-reitin siniset maalimerkit).  
 
8 Pirunkirkon päivätuvalta polku ylittää Louhenjoen, pienen matkaa polku kulkee 

jokirantaa pitkin, josta se nousee jonkin verran vaativampaan maastoon, jossa 
on jyrkempiä lyhyitä nousuja ja maastopohjaltaan kivikkoisempaa. Viimeisen 
kilometrin reitti kulkee pitkin kuntoreittiä Paljakkaan asti. 

  
 


